Walterus Batheridge pro consimili [Quo die] vicesimo die mensir Oaobris
predicti comparuit personaliter dictus Mantle et obiecto ei a.rticu\o fassiw est
ar//V«lum esse verurw vnde dominus iniu«xit ei 2 dies penitentie more
penitfntialiEx. ad certificandum in proximo xj° die mensis Novembris predicti 25
preconizatus &C non comparuit &c xix° die mensw lanuarij 1618 iux/a &c
apud Ludlowe coram mag/>/ro Gabrieie Wallwin artiuw magwrro deputato
&c comparuit et dominus ad eius petic/'0«(?»z ipmm absoluit a sententia
excommunicatioms et revocavit prius decretuw et iniuwxit ei ad confitend«w
articulum coram ministro et gardianis ibidem die domwico proximo nono 30
die ffebruarij predicti comparuit et in vim \\iramenti certificavit de peractione
penitentie &c

Thomas Mantle xxij° Septembris predicti comparuit °persona\iter obiectoqi^
ei ar//r«lo [fass«^ est] negtf«;t ej^e verum vnde h^^et ad purganduw se in 35
proximo &c cum bina manu &c facta proclamacione &c/° xx° die mensw
Octobris predicti [comparuit personaliter} preconizatus &cc non comparuit
neq«^pr0duxit compurgatorw iux/a &Cc vnde dominus pronuntiavit &Cc et
decrevit \psum citandww fore erga proximum dicere caustf* quare &c xj° die

9/ <...): shffttem;sabbath miaingO) H/ «<""">: jA«wrto"i;occommunicatus missing?)
10/ publK...):**«*tern;publieumdictum wawiff?; 29/ piiux \u writHnaboveiUeptlt muurt
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mensw Novembris predicti preconizatus &c comparuit personaliter dictus
Mantle et iuramentuw pr«tit de innocent sua./

1619

Archdeaconry of Hereford Acts of Office HRO: box 24, vol 90
f [292] (20 October)

Proceedings of the court held for Stottesdon deanery before Gabriel Wallwin, MA,
deputy judge of Oliver Lloyd, LLD, official principal of the bishop of Hereford

10

Johannes Barker aleman had dauncing in his howse about the xxj1^ daie of
lune Last past being the saboath daie, and a great assemblie there drinckeing
Quo die comparuit et obiecto ei arf/VwIo negavit ar//V«lum esse verum vnde
dominus iniu/zxit ei ad purgand#w se in proiumo cum vjta manu &tc facte
prodzmzcione [se] primo die decem^w predicti preconizatus &c non comparuit 15
neqwf produxit compurgatores &c vnde dominus pronuntiavit eum defecisse
in purgac/'0/z<? sua et pro convicto ruz^eri et decrevit ips«w citandww fore erga
pro\imum dicere causer quare &c citatus &c per publicuw edictuw in xv diew
decembris predicti preconizatus &Cc non comparuit &c ettcommunicatus xix°
die lanuary predicti comparuit et dominus ipsum abWzm a sementia 20
zxcommunicationis &c et ex ca«yis retulit czusam ad proidmum presentem